1553, 8. — Paris., ap. C. Guillard. — Derselbe Titel u. dieselbe Ausg. wie 1542, nur mit dem ungedr. Vorst.-Bll. Gött. Univ.-Bibl.

1558, f. *Αυτοκρατορων, Ιουστινιανου, Ιουζων, Αεριοτος νεαροι διαταξεις. Ιουστινιανου εδικτα.* Imperatorum Iustiniani, Iustini, Leonis Novellae Constitutiones. Iustiniani Edicta. Graece. Ex bibliotheca Hulderici Fuggeri etc. Iustiniani quidem opus antea editum, sed nunc primum ex vetustis exemplaribus studio et diligentia H. Scrimgeri Scoti restitutum atque emendatum et viginti tribus constitutionibus, quae desiderabantur,

auctum. Cui et edicta eiusdem imperatoris, non prius edita, tanquam collarium accesserunt. Iustini autem et Leonis Constitutiones (quae et ipsae in antiquis codicibus novellae cognominantur) nunquam antea in lucem prolatae. Anno MDLVIII. Excudebat Henricus Stephanus Hulderici Fuggeri Typographus. — 10 Bll. Vorst., 529 SS. u. 3 Bll. Diese Ausg. ist zu *Genf* gedruckt. Nach *Biener* a. angef. O. p. 369 benutzte *Scrimger* nur einen Codex, u. zwar den Venediger.

1570, f. *Νεαρων (wie 1541) — εξηγητων, οι κανονες — αθροισθεντες, η απορια — διαταξεων, Novellarum — vetus. Canones — 85. Defectus — constitutionum.* Accesserunt et haec: Feudorum libri II. Constitutiones Friderici Imperatoris de statutis et consuetudinibus contra libertatem ecclesiae etc., Extravagantes cum apparatu sive glossis Dn. Bartoli, Liber de pace Constantiae etc. cum commento Dn. Baldi de Ubaldis, Perusini. (*Das Drucker-Z., Guarini's Palmc.*) Basileae MDLXX. *Am Schl. das Drucker-Z.* — LRBI.

1571, kl. 8. Authenticae seu novellae constitutiones Dn. Iustiniani sacri. princ. cum veteri tralatione, Graecis nunc primum apposita. Additis quae hactenus desiderabantur pluribus constitutionibus suoque loco (ut jam aliunde repetendi molestia nulla esse queat) collocatis. Omnia notis ac argumentis illustrata et sedulo recognita Ant. Contio auctore. Lugduni ap. Gu. Rovillium. 1571. — Authenticorum seu novellarum constitutionum Iustiniani principis Pars altera, quae reliquas quinque collationes, ut vocant, complectitur. *Lugd.*, ap. Gu. Rovillium sub scuto Veneto. 1571. — Iustiniani Imp. Edicta: item, Iustini, Tiberii ac Leonis Augustorum novellae constitutiones. Henrico Agylaeo interprete. *Ib.* 1571. III Bde.

1575, f. Authenticae seu novellae constitutiones Dn. Iustiniani sacratiss. principis, cum veteri tralatione, Graecis nunc primum Ant. Contii I. C. opera apposita. Accessit etiam Georgii (?) Haloandri versio collata cum Graeco Scrimgeri exemplari et plures, quae hactenus desiderabantur, additae sunt constitutiones. Antverp., ex offic. Christophori Plantini, Architypographi Regii 1575. — Iustiniani Imperatoris edicta: item Iustini, Tiberii ac Leonis aliorumque imperatorum constitutiones. Henrico Agylaeo et Enimundo Bonafidio I. C. interpretibus. Antv., ex off. Chph. Plantini etc. 1575. *Am Schl.*: Haec